
Id: B6A42817-A9E4-4145-9E43-E528B80F1DC7. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XIX/171/12
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 14 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/190/04 Rady Miasta Działdowo z dnia 23 września 2004 roku w sprawie 
szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, trybu ich pobierania oraz częściowego lub 

całkowitego zwolnienia z opłat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 

poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 

175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 

40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887) oraz art. 50 

i art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 

219, poz.1706, Nr 221, poz. 1738, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 81, poz. 527, Nr 125, poz. 842, Nr 217, poz. 

1427, z 2011 r. Nr 81, poz. 440, Nr 106, poz. 622, Nr 149, poz. 887) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/190/04 z dnia 23 września 2004 r. Rady Miasta Działdowo w sprawie szczegółowych zasad 
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, trybu ich pobierania oraz częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat (Dz. 
Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 151, poz. 1864) zmienionej uchwałą Nr XII/111/11 Rady Miasta Działdowo z dnia 
8 grudnia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z dnia 25 stycznia 2012 r. poz. 318) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1)w § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Usługi opiekuńcze przyznawane są przez 7 dni w tygodniu w zależności od potrzeb, przy czym koszt godziny usługi 
opiekuńczej świadczonej w święta i dni wolne od pracy nie ulega zmianie;”;

2)w § 6. ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwalnia się całkowicie od opłat za usługi opiekuńcze osoby , o których mowa w § 1 ust. 2 jeżeli dochód osoby 
samotnej lub samotnie gospodarującej albo osoby w rodzinie nie przekracza kryterium dochodowego określonego w art. 
8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej (tj.: Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.), Nieodpłatnie będą również 
świadczone usługi osobom zakwalifikowanym do usług w ramach projektu " Tworzenie i rozwijanie standardów usług 
pomocy i integracji społecznej" Zadanie 2 –"Działania w zakresie wdrażania standardów pracy socjalnej i funkcjonowania 
instytucji pomocy i integracji społecznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na czas jego trwania.”,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 3. § 3 Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marian Odachowski


